PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

17 февраля  2012  г.  №  747

                      г.Рубцовск

	Об одобрении совершения сделок от имени муниципального унитарного предприятия «Лотос» муниципального образования «Город Рубцовск»

В соответствии с подпунктом «е» пункта 1 части 3 статьи 25, статьей 41.3 Федерального закона Российской Федерации от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», подпунктом 15 пункта 1 статьи 20, пунктом 3 статьи 23 Федерального закона от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» и пунктом 16 части 2 статьи 6 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, принятого решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 20.10.2011 № 678, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:

1. Дать согласие муниципальному унитарному предприятию «Лотос» муниципального образования «Город Рубцовск»  на совершение крупных сделок, заключаемых по результатам запросов котировок; открытых аукционов в электронной форме; обеспечение заявок на участие в открытых аукционах в электронной форме; заключение гражданско-правовых  договоров без процедуры размещения заказов, предметом которых является оказание услуг по обработке белья, в которых муниципальное унитарное предприятие «Лотос» муниципального образования «Город Рубцовск» будет выступать в качестве участника размещения заказа или исполнителя по контракту или гражданско-правовому договору.

Установить, что максимальная сумма одной такой сделки, обеспечения заявки на участие в аукционе, проводимом в электронной форме,  не должна превышать 1 500 000 (один миллион пятьсот тысяч) рублей.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике, собственности, жилищно-коммунальному хозяйству, природопользованию и земельным отношениям (А.Э. Вартанов).

Глава города

В.И. Машуков